PEMERINTAH KOTA PRABUMULIH

periode 1 Juli s.d 31 Desember 2020

LAPORAN REALISASI ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DAERAH

Urusan Pemerintahan : 2.10
2.10.2.10.01
2.10.2.10.01.01

Unit Organisasi
Sub Unit Organisasi

Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Komunikasi dan Informatika
DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA

KODE REKENING URAIAN

ANGGARAN

REALISASI

s/d PERIODE LALU

PERIODE INI

TOTAL

LEBIH / (KURANG)

4 PENDAPATAN

4.1 PENDAPATAN ASLI DAERAH

4.1.2 Hasil Retribusi Daerah

4.1.2.01 Retribusi Jasa Umum

5 BELANJA

5.1 BELANJA TIDAK LANGSUNG

5.1.1 Belanja Pegawai

5.1.1.01 Belanja Gaji dan Tunjangan

5.2 BELANJA LANGSUNG

5.2.1 Belanja Pegawai

5.2.1.01 Honorarium PNS

5.2.1.07 Honorarium Pengelola Barang Daerah

5.2 .08 Honorarium Pengelola Keuangan Daerah

5.2.2 Belanja Barang dan Jasa

5.2.2.01 Belanja Bahan Pakai Habis

5.2.2.03 Belanja Jasa Kantor

5.2.2.05 Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor

5.2.2.06 Belanja Cetak dan Penggandaan

5.2.2.10 Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor
5.2.2.11 Belanja Makanan dan Minuman

5.2.2.14 Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu

5.2.2.15 Belanja Perjalanan Dinas

5.2.2.20 Belanja Pemeliharaan

5.2.2.28 Belanja Dekorasi

5.2.3 Belanja Modal

5.2 .27 Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor
5.2.3.29 Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer
5.2.3.31 Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Studio

230.000.000,00

80.500.000,00

117.300.000,00

197.800.000,00

(32.200.000,00)

230.000.000,00

80.500.000,00

117.300.000,00

197.800.000,00

(32.200.000,00)

230.000.000,00

230.000.000,00

80.500.000,00

80.500.000,00

117.300.000,00

117.300.000,00

197.800.000,00

197.800.000,00

(32.200.000,00)

(32.200.000,00)

7.730.949.962,00

3.202.071.054,00

4.419.025.838,00

7.621.096.892,00

(109.853.070,00)

1.244.416.962,00

569.873.806,00

580.670.587,00

1.150.544.393,00

(93.872.569,00)

1.244.416.962,00

1.244.416.962,00

569.873.806,00

569.873.806,00

580.670.587,00

580.670.587,00

1.150.544.393,00

1.150.544.393,00

(93.872.569,00)

(93.872.569,00)

6.486.533.000,00

2.632.197.248,00

3.838.355.251,00

6.470.552.499,00

(15.980.501,00)

776.630.000,00

742.430.000,00
12.000.000,00
22.200.000,00

52.472.000,00
4.319.950.000,00
48.000.000,00
66.748.000,00
120.000.000,00
50.780.000,00
12.000.000,00
712.803.000,00
32.400.000,00

7.000.000,00
106.100.000,00
51.650.000,00

101.300.000,00

92.750.000,00
3.000.000,00
5.550.000,00

9.053.000,00
2.163.045.703,00
15.663.000,00
4.672.500,00
0,00
8.584.000,00
0,00
219.985.500,00
21.893.545,00

6.958.000,00
29.518.000,00
51.524.000,00

672.880.000,00

648.430.000,00
9.000.000,00
15.450.000,00

43.409.000,00
2.154.319.503,00
31.319.748,00
62.075.500,00
118.800.000,00
42.187.000,00
12.000.000,00
484.664.500,00
10.500.000,00

76.400.000,00
0,00

774.180.000,00

741.180.000,00
12.000.000,00
21.000.000,00

52.462.000,00
4.317.365.206,00
46.982.748,00
66.748.000,00
118.800.000,00
50.771.000,00
12.000.000,00
704.650.000,00
32.393.545,00

6.958.000,00
105.918.000,00
51.524.000,00

(2.450.000,00)

(1.250.000,00)
0,00
(1.200.000,00)

(10.000,00)
(2.584.794,00)
(1.017.252,00)
0,00
(1.200.000,00)
(9.000,00)
0,00
(8.153.000,00)
(6.455,00)

(42.000,00)
(182.000,00)
(126.000,00)
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KODE REKENING

URAIAN

ANGGARAN

REALISASI

s/d PERIODE LALU

PERIODE INI

TOTAL

LEBIH / (KURANG)

5.2.3.45

Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Persenjataan Non

Senjata Api

SURPLUS / DEFISIT

SISA LEBIH/KURANG PEMBIAYAAN TAHUN BERKENAAN

130.000.000,00

0,00

129.800.000,00

129.800.000,00

(200.000,00)

(7.500.949.962,00)

(3.121.571.054,00)

(4.301.725.838,00)

(7.423.296.892,00)

77.653.070,00

(7.500.949.962,00)

(3.121.571.054,00)

(4.301.725.838,00)

(7.423.296.892,00)

77.653.070,00
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